
رشد ۱۰ برابری ارائه پیشنهادها طی 8 سال اخیر
جشن تولد 20 سالگی استقرار نظام پذیرش و پیشنهادها درشرکت آبفا اصفهان برگزارشد

نسل فردا / گروه ایران
news@ naslefarda.net

در سال ۹۰ حدود ۳۵۰ پیشنهاد از 
سوی کارکنان ارائه شد؛ درحالی  که 
این رقم در سال ۹۷ به سه هزار و ۵۹۴ 
پیشنهاد افزایش یافت که بیانگر رشد 
۱۰ برابری پیشنهادات از سوی کارکنان 
است.مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب 
استان اصفهان در این جشنواره گفت: در 
سال های اخیر ارائه ایده ها و پیشنهادات 
سازنده از سوی کارکنان یکی از عوامل 
مؤثر درتوسعه و ارتقای سطح خدمات به 

مشترکان در استان بوده است.
هاشم امینی، با بیان این که در تابستان 
۹۷ شرکت آبفا استان اصفهان با کمبود 
۴مترمکعب در تأمین آب شرب مشترکان 
مواجه بود، افزود: برخورداری شرکت آبفا 
استان اصفهان از نیروی انسانی متعهد و 
متخصص باعث شد به رغم کمبود منابع، 
آب شرب مشترکان در سال ۹۷ به صورت 
پایدار تأمین شد.مدیرعامل شرکت آبفا 
استان اصفهان تعهد سازمانی را امری مهم 
در کسب موفقیت های شرکت برشمرد و 
خاطرنشان ساخت: همه فعالان صنعت 
درشرکت آبفا استان اصفهان از رأس تا 
انتهای هرم شرکت با تعهدی که نسبت 
به شرکت دارند گره گشای بسیاری از 
چالش ها هستند؛ همین امر موفقیت 

بسیاری را به همراه داشته است. امینی 
اعلام کرد: از بدو تأسیس شرکت آبفا استان 
اصفهان تاکنون، مدیریت مشارکت در 
دستور کار قرار گرفته و کمتر کسی در این 

شرکت به صورت منفعل عمل می کند.
در ادامه این برنامه مدیرکل دفتر توسعه 
مدیریت و تحول اداری شرکت مهندسی 
آب وفاضلاب کشور گفت: شرکت آب 
وفاضلاب استان اصفهان طی ۱۰ سال 
اخیر در ارزیابی های بسیاری که از سوی 
بخش های مختلف وزارت نیرو وشرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور صورت 
گرفته بسیار موفق عمل کرده که بیانگر 

بهره وری قابل قبولی در این شرکت است.
ایلیادی افزود: در سال ۱۳۹۰ کمیته عالی 
نظام پیشنهادات در وزارت نیرو تشکیل 
شد و از آن زمان تاکنون بررسی و ارائه 
پیشنهادات از سوی کارکنان با جدیت 

دنبال می شود.
وی ادامه داد: در سال ۹۵ در کارگروه نظام 
پیشنهادات بر کیفی بودن پیشنهادات 
تاکید گردید و پیشنهادات سازنده و مؤثر 

مورد تأیید قرار گرفت.
 مدیرکل دفتر توسعه مدیریت و تحول 
اداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب 
کشوراعلام کرد: هم اکنون از ۶۶ شرکت 
آبفا شهری و روستایی در کشور ۶۵ 
شرکت دارای کمیته نظام پیشنهادات 

هستند به طوری که در سال ۹۷ سرانه 
پیشنهاد کارکنان در صنعت آبفا کشور 
دو پیشنهاد در سال بوده است. وی کمیته 
نظام پیشنهادات را بسیج اندیشه ها خواند 
و تصریح کرد: از همه فعالان صنعت آبفا 
انتظار می رود در کمیته نظام پیشنهادات 
حضوری مؤثر و فعال داشته باشند تا شاهد 
شکوفایی صنعت دربخش های مختلف 

باشیم.
در ادامه معاون توسعه مدیریت و منابع 
استانداری اصفهان گفت: دولت در 
رویکرد جدید تخصیص، بودجه را مبتنی 
برعملکرد سازمان ها و شرکت ها که در 
نهایت بهره وری را به دنبال دارند مد نظر 
قرار داده است؛ چراکه درصدد نظام اداری 

کارآمد هستیم.
درویشی، با بیان این که مهم ترین رکن 
هر سازمان نیروی انسانی آن است، اعلام 
کرد: مهم ترین سرمایه هر شرکت نیروی 
انسانی آن است و پویایی هر شرکت ارتباط 
مستقیم با منابع انسانی شرکت دارد. وی 
ارائه پیشنهادات سازنده را مؤثر در افزایش 
بهره وری در سازمان ها دانست و خاطرنشان 
ساخت: ارائه پیشنهادات سازنده که اصلاح 
مسیر نادرست را رقم می زند، نه تنها 
افزایش بهره وری را به دنبال دارد بلکه در 

کاهش هزینه ها هم مؤثر است.
معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری 

اصفهان، با اشاره به برگزاری جشنواره 
بیستمین سال استقرار نظام پذیرش و 
بررسی پیشنهادها در شرکت آب وفاضلاب 
استان اصفهان گفت: شرکت آب فاضلاب 
استان اصفهان، نهادی خدماتی است که در 
سال های اخیر به رغم محدودیت در منابع 
توانست با ارتقا و توسعه خدمات در سطح 
استان رضایت بیش از پیش مشترکان را 
رقم بزند که این رویداد جای تقدیر وتشکر 
دارد. قطعاً استقرار نظام پذیرش و بررسی 
پیشنهادها در شرکت آب وفاضلاب استان 
اصفهان مسیر شکوفایی این صنعت را 
در استان به همراه خواهد داشت. وی 

به شایسته گزینی و جانشین پروری در 
سازمان ها اشاره کرد و خاطرنشان ساخت: 
سازمان ها و شرکت ها باید با در نظر گرفتن 
ارزش ها و سنجش تعلق کارکنان به 
سازمان و شرکت ها افراد شایسته را در 
امر جانشین پروری دخیل سازند. دکتر 
درویشی، با بیان این که تعلق سازمانی نباید 
به بخشی نگری تبدیل شود اعلام کرد: باید 
همه کارکنان به دوراز بخشی نگری بتوانند 
با در قالب چارچوب تعریف شده بتوانند 
با دیگر سازمان ها تعامل داشته باشند و 
از جزیره ای عمل کردن پرهیز کنند تا 

هم افزایی لازم در منطقه ایجاد شود.

رئیس بازاریابی و فروش 
شرکت پالایش نفت اصفهان مطرح کرد:

خوش بینی به گزارش های بهتر 
در 3 ماهه پایانی سال
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با وجود رشد چشمگیر قیمت بسیاری از 
سهم های بازار، سهم های گروه پالایشی در چند 
هفته گذشته، اقبال چندانی نداشته و از رشد بازار 
عقب مانده اند. گزارش های ۹ ماهه شرکت های 
پالایشی اگرچه رشد قابل توجهی نسبت به مدت 
مشابه سال قبل نشان می داد، ولی سودهای تحقق 
یافته کمتر از انتظارت سهام داران بوده و ضمناً 
روند کاهشی قیمت نفت در بازارهای جهانی هم 
از جذابیت سرمایه گذاری در این گروه کاسته 
است.»شپنا« در ۹ ماهه با رشد ۳۱درصدی سود 
خالص، ۳8۳۳میلیاردتومان سود محقق کرد. 
»شتران« در همین مدت نزدیک به ۳88۶ 
میلیارد تومان محقق کرد که نسبت به ۹ ماهه 
پارسال، رشد ۷۹ درصد رشد داشته است. 
»شاوان« هم با پرش ۱۶۴ درصدی نسبت به سال 
قبل در ۹ ماهه سود خالص ۶۶۱ میلیارد تومانی 
شناسایی کرده و »شبریز« با جهش ۹8 درصدی، 
حدود ۱۴۶۴ میلیارد تومان سود خالص محقق 
کرده است. رئیس بازاریابی و فروش شرکت 
پالایش نفت اصفهان در گفت وگو با بورس نیوز 
درخصوص پیش بینی روند قیمت نفت خام و 
وضعیت سودآوری پالایشی ها بیان کرد: 
صورت های مالی ۹ ماهه پالایشگاه ها انتظارات 
بعضی سهام داران را برآورده نکرد و علت این 
موضوع هم افت قیمت نفت کوره بود. با توجه به 
محدودیت های زیست محیطی، قیمت نفت کوره 
از چند ماه قبل شیب نزولی به خود گرفت و با 
توجه به وزن بالای نفت کوره در سبد تولیدات 
پالایشگاه ها، کاهش قیمت نفت کوره اثر 
محسوسی بر افت سودآوری پالایشی ها داشت 
ولی تقریباً 2۰ روزی است که روند قیمت نفت 
کوره افزایشی شده و با وجود کاهش قیمت نفت 
خام، قیمت نفت کوره شیب صعودی داشته است. 
وی افزود: در صورت عدم بروز بحرانی خاص در 
سطح بین المللی، نفت خام در محدوده ۵8 تا ۶۳ 
دلار در نوسان خواهد بود. در صورت بازگشت 
قیمت نفت کوره به قیمت های قبلی و نوسان 
قیمت نفت خام در محدوده پیش بینی شده، 
پالایشگاه ها دغدغه افت سودآوری ندارند و 
احتمالاً در سه ماهه پایانی سال، سود مناسب تری 
نسبت به سه ماهه سوم سال تحقق خواهد یافت.

اقتصاد

 naslefardanews  
  naslfarda

دوشنبه 14 بهمن 1398  
سال بیست و نهم | شماره 6168
3 فوریه 2020 | 8 جمادی الثانی 1441

اصفهان
Esfahan۱۱

ردا
ل ف

س
س : ن

عک

 
 همزمان با سراسر کشور 

و آغاز دهه فجر در اصفهان انجام شد:

  نواختن زنگ انقلاب 
در مدرسه دخترانه نمونه »خرم«

نسل فردا/ گروه ایران: رئیس جمعیت هلال 
احمر اصفهان گفت: همزمان با آغاز دهه مبارک 
فجر زنگ انقلاب در مدرسه دخترانه نمونه 
»خرم« با حضور اعضای جوانان جمعیت هلال 

احمر نواخته شد.
شهریار انصاری، با تبریک فرا رسیدن ایام 
خجسته و مبارک دهه فجر و گرامی داشت یاد 
و خاطره امام راحل و شهدای گران قدر انقلاب 
اسلامی، دفاع مقدس و علی الخصوص شهدای 
امدادگر و سردار شهید حاج قاسم سلیمانی 
تصریح کرد: این ایام نماد وحدت، مقاومت و 
ایثار مردم بصیر ایران اسلامی و فرصتی است تا 
جوانان به ویژه دانش آموزان که آینده سازان این 
مرز و بوم هستند، با آرمان های انقلاب بیشتر 
آشنا شوند و بدانند که انقلاب اسلامی چه فراز و 
نشیب هایی را پشت سر نهاده تا توانسته به این 

مهم نایل آید.
 انصاری، با اشاره به این که دانش آموزان 
سرمایه های ملی کشورند افزود: باید با توجه 
ویژه تاریخ انقلاب اسلامی برای آنان تبیین 
شود تا زمینه توسعه تحصیلی و رشد آنان در 
جامعه با اهداف و برنامه های انقلابی فراهم 
شود. وی با بیان این که زنگ انقلاب زنگ 
بیداری، هوشیاری، مقاومت، استکبارستیزی 
و عزت برای ملت ایران و دیگر ملت های آزاده 
و مسلمان است، گفت: دهه مبارک فجر تجلی 
شکوهمند حماسه و سرافرازی ملتی است که 
در عصر اسارت انسان صفحه های زرین را در 
تاریخ حیات آدمی گشود و فریاد خداخواهی، 
معنویت، آزادی و استقلال را در گوش و جان 

جهانیان طنین انداز کرد. 

مناسبت

صرفه اقتصادی پیشنهادهای کارکنان شرکت پالایش نفت اصفهانبی احتیاطی، دلیل بروز حادثه در فرودگاه اصفهان بوده است
چندی پیش برخورد پله خودروی خدمات فرودگاهی با هواپیما در فرودگاه اصفهان موجب بروز صدمه و زمین گیر شدن هواپیما 
و باطل شدن پرواز اصفهان- مشهد شماره ۶۹۰۵ ساعت ۱8 و ۳۵ هواپیمایی کاسپین شد. به همین دلیل مدیر روابط عمومی 
هواپیمایی کاسپین در این باره توضیحاتی ارائه کرد. مهدی علیاری، درمورد خسارت وارد شده به هواپیما در فرودگاه اصفهان 
گفت: بر اثر برخورد پله خودروی خدمات فرودگاهی آسیب به هواپیما وارد آمده اما این آسیب چندان جدی نیست؛ با این وجود 
برآورد میزان خسارت در دست بررسی است و تیم کارشناسی باید در این زمینه نظر نهایی را ارائه دهند. وی در ادامه اظهار داشت: 
بی احتیاطی و رعایت نکردن مسائل ایمنی دلیل اصلی برخورد ماشین خدمات فرودگاهی با بدنه هواپیما در فرودگاه اصفهان بوده 

است. وی بیان کرد: تیم کارشناسی به زودی گزارش تکمیلی میزان خسارت وارده را ارائه خواهد کرد.

نسل فردا:  دبیر شورای مشارکت شرکت پالایش نفت اصفهان گفت: از ابتدای تأسیس نظام پیشنهادها درشرکت پالایش نفت اصفهان 
تاکنون ۷۴2۹۹ پیشنهاد دریافت شده که میزان صرفه جویی اجرای پیشنهادها، بیش از 2۰۰ میلیارد تومان بوده است. مشهدی از 
ارائه 2۹۹۱ پیشنهاد طی ۱۰ ماه گذشته توسط همکاران شرکت خبر داد. وی اظهار امیدواری کرد: با حمایت و مشارکت جویی مدیران 
و کارکنان و جذب ایده های جدید در نظام پیشنهادها، ضمن ارتقای شاخص های سرانه و نرخ مشارکت شاهد موفقیت شرکت پالایش 
نفت اصفهان باشیم و از این طریق گامی در جهت دستیابی به ارتقای توان داخلی و استفاده از ظرفیت ها در سطح شرکت و ملی و کشوری 
داریم. وی افزود: این شرکت های برای روزآمد شدن و افزایش توانمندی در جهت توسعه کمی و کیفی خدمت رسانی همکاران و افزایش 

رضایت مندی آنان نیازمند استفاده از مزیت های ذهنی و فکری این عوامل در چارچوب سیستم های مدیریتی است.


